
令和４年７月 20 日 

1A8 保護者の皆様 

名城大学附属高等学校 

校長 伊藤 憲人 

 

保護者会（三者面談）の開催について（ご案内） 
 

 盛夏の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、来る９月 27 日（火）から９月 29 日（木）までの３日間で保護者会（三者面談）を開催いたします。何かとご多忙

の折とは存じますが、ぜひご参加くださいますよう、お願い申し上げます。なお、新型コロナウイルス感染症に関し、ご来

校に心配がある場合は別に担任にご相談ください。 

 つきましては下の「保護者会日時 希望調査票」に必要事項をご記入の上、９月 2 日（金）までに担任へご提出くださ

い。後日担任より「保護者会日時 連絡票」をご子女を通じてお渡しいたします。また、保護者会は原則ＨＲ教室で行い

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------------＜保護者キリトリ線＞-------------------------------------- 

 

保護者会日時 希望調査票 

 
A・S 科    年    組     番 生徒氏名                        保護者署名                        

 

  第１希望   月   日   時   分 ～   時   分 

 

  第２希望   月   日   時   分 ～   時   分 

 

  第３希望   月   日   時   分 ～   時   分 

 

※時間帯については幅を持たせてご記入いただきますようお願い申し上げます。 

 
---------------------------------------＜担任キリトリ線＞---------------------------------------- 

 

保護者会日時 連絡票 
 

A・S 科    年    組     番 生徒氏名                        

 

保護者会日時  ９月   日（   ）   時   分頃 

 
※ 駐車スペースがありませんので、公共交通機関をご利用ください。 

＜連絡先＞ 

担任 山内敏昭 

052-481－7436 


